1

2021年4月28日
各 位

会 社 名      株式会社 博報堂ＤＹホールディングス
代表者名  代表取締役社長           水 島 正 幸

（コード番号 ２４３３ 東証第一部）
問合せ先 ＩＲグループマネージャー 吉 野 敦

（ＴＥＬ ０３－６４４１－９０３３）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 2021年2月10日に公表いたしました2021年3月期の連結業績予想を下記の通り変更いたします。

記

2021年3月期 連結業績予想（2020年4月1日~2021年3月31日）

［修正の理由］
昨年秋以降、国内広告市場はデジタル広告がリードする形で回復傾向にあります。2021年2月に公表した業績予想では、
当時懸念された緊急事態宣言発出などの影響を考慮し、第4四半期のトップラインについて保守的な前提をおいていました
が、広告市場の回復基調に加えてコロナ禍の中でも好調であった業種の広告需要も追い風となり、売上高及び売上総利益と
もに業績予想を上回って着地する見通しです。
また、通年で費用コントロールを実施したことも奏功し、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益と
もに従来の業績予想を大幅に上回る見通しとなりましたので、業績予想を上方修正することといたしました。

以 上

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭
前回発表予想　（A) 1,260,000 30,000 33,000 20,000 53.55
今回修正予想　（B) 1,297,900 45,000 49,500 26,479 70.91
増減額　(B-A) 37,900 15,000 16,500 6,479 17.36
増減率　(%) 3.0 50.0 50.0 32.4 -
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

1,466,249 55,131 58,100 44,893 120.30